
Teātra namā “Jūras vārti” un koncertzālē
“Latvija” oktobrī pasākumi dažādām
gaumēm
Oktobris koncertzālē “Latvija” un teātra namā “Jūras vārti” būs pasākumiem bagāts, sarūpējot kultūras pasākuma cienītājiem gan atkalredzēšanās ar labi iepazītiem un
iemīlētiem māksliniekiem, gan jaunas tikšanās.
Koncertzālē “Latvija” oktobris sāksies ar koncertuzvedumu bērniem “Tintiņa piedzīvojumi”, kas būs skatāms un klausāms ceturtdien, 3. oktobrī, plkst. 13.00. Koncertā piedalīsies pūtēju

orķestra “Rīga” sitaminstrumentālistu kvartets un Rīgas Doma kora skolas audzēknis Aksels Līcis, vadītāja Karina Bērziņa. Sestdien, 5. oktobrī, plkst. 17.00 koncertzālē “Latvija” savu Eiropas

tūri atklās vācu komponists un pianists Lambert, klausītāju vērtējumam piedāvājot savu jaunāko albumu “Actually Good”. Ar viņu kopā muzicēs Luka Marīnī (sitaminstrumenti) un Fēlikss

Veigts (kontrabass).

Piektdien, 11. oktobrī, plkst. 18.00 koncertzālē skanēs Jāņa Lūsēna komponētās dziesmas ar Austras Skujiņas vārdiem, kuras izpildīs Ance Krauze (vokāls) un Zigfrīds Muktupāvels (vokāls,

vijole), kā arī mūziķi Jānis Lūsēns (kompozīcija, klavieres), Harijs Gūtmanis (sitaminstrumenti) un Jānis Lūsēns juniors (basģitāra). Jau nākamajā dienā Mazajā zālē notiks Lībiešu kultūras

dienu noslēguma pasākums, kurā uzstāsies neatkarīgā teātra trupa “Kvadrifrons”, Ventspils Kultūras centra lībiešu ansamblis “Rāndalist”, sieviešu koris “Venda”, jauktais koris “Līvzeme”,

Igaunijas vīru koris “Pärnu Mihkel Lüdig Male Choir”, jaunieši un bērni no lībiešu vasaras skolas “Mierlinkizt”, Dāvis Stalts un Monta Kvjatkovska.

Plašo koncertzāles “Latvija” oktobra programmu turpinās jau tradicionālā cikla “Atgriešanās Ventspilī” koncerts. Trešdien, 16. oktobrī, plkst. 19.00 kopā ar Ventspils kamerorķestri uzstāsies

spilgti solisti – Dina Dorofejeva (vijole), Rihards Goba (ģitāra), Aigars Reinis (ērģeles) un Ernests Mediņš (sitaminstrumenti). Koncertu vadīs Liene Jakovļeva. Koncerta sākumā notiks

Starptautiskās Rakstnieku un tulkotāju mājas un Ventspils valstspilsētas pašvaldības literārās balvas “Sudraba tintnīca” pasniegšana. Sestdien, 26. oktobrī, plkst. 17.00 koncertzālē izskanēs

Ulda Marhileviča mūzikas vakars, kurā kopā ar pašu komponistu piedalīsies arī Ventspils bigbends, kamerorķestris un solisti. Pie diriģenta pults abos šajos koncertos – Aigars Meri.

Oktobris noslēgsies ar pasaule mūzikas festivāla “Porta 24” koncertu, kurā Ventspils klausītājiem uzstāsies sieviešu trio “Les Itinérantes” (Francija) un muzikālā apvienība “JMO” (Šveice,

Senegāla, Izraēla). Koncerts izskanēs ceturtdien, 31. oktobrī, plkst. 19.00.
Teātra namā “Jūras vārti” mēneša programmu ievadīs attiecību komēdija “Caurstaigājamā guļamistaba”, kas būs skatāma svētdien, 13. oktobrī, plkst. 16.00. Lomās Elīna Bojarkina, Inga

Misāne – Grasberga, Imants Strads, Lauris Dzelzītis un Ivo Martinsons. Ceturtdien, 17. oktobrī, plkst. 13.00 teātra namā tiek gaidīti bērni – ar izrādi “Emīls un Berlīnes zēni” viesosies Latvijas

Leļļu teātris. Lomās Matīss Millers, Dana Avotiņa-Lāce, Baiba Vanaga, Kristīna Varša, Santa Didžus, Mārtiņš Gailis, Artūrs Putniņš, Agris Krapivņickis, Anrijs Sirmais, Rūdolfs Apse, Rihards

Zelezņevs un Druvis Anusāns.

Piektdien, 18. oktobrī, plkst. 19.00 uz “Jūras vārtu” skatuves ar optimistiski pozitīvām un romantiskām dziesmām kāps pazīstamais dziedātājs un dziesmu autors Jānis Stībels. Koncertā

piedalīsies arī Raimonds Macats, Jānis Kalniņš, Reinis Ozoliņš, Nellija Bubujanca, Iluta Alsberga un arī īpašie viesi. Vien divas dienas vēlāk – svētdien, 20. oktobrī, plkst. 16.00 – uz 50 gadiem

uz skatuves atskatīsies populārais aktieris Jānis Paukštello. Koncertā “Es dodu roku” kopā ar iemīļoto mākslinieku uzstāsies Jānis Paukštello juniors, Ineta Rudzīte, Madara Botmane un Artis

Robežnieks. Koncerta muzikālo pavadījumu nodrošinās instrumentālais ansamblis “AR Maestro” Anatolija Livčas vadībā.

Otrdien, 22. oktobrī, plkst. 19.00 uz sarunu vakaru ar mūzikas elementiem aicina brāļi Valters un Arnis Krauzes un mūziķu grupa Kristapa Krievkalna vadībā. Par vakara raitu un saturīgu norisi

rūpēsies Ojārs Rubenis. Savukārt ceturtdien, 24. oktobrī, plkst. 19.00 ar iestudējumu “Pelikāni un vīnogas” teātra namā “Jūras vārti” viesosies Jaunais Rīgas teātris. Visas biļetes uz šo

viesizrādi jau pārdotas.

Tāpat teātra nama “Jūras vārti” turpināsies izstāžu sezona – līdz 28. oktobrim būs skatāma fotoizstāde “Kurzemes fotodienas 2024”. Ieeja bez maksas.

Biļetes uz koncertiem un citiem pasākumiem iegādājamas koncertzālē “Latvija” (no otrdienas līdz sestdienai) un teātra namā “Jūras vārti” (darba dienās), kā arī visās “Biļešu paradīzes”

tirdzniecības vietās.

Vairāk informācijas – mājas lapās jurasvarti.lv un koncertzalelatvija.lv.


